муниципальный район, Аннинское городское поселение, г.п. Новоселье, Адмиралтейская ул., 

д. 3, кадастровый номер: 47:14:0504001:2633 (имущественные права на объект оценки – 

право собственности без учета обременения в виде доверительного управления), по 

состоянию на 03 августа 2023 года составляет: 

14 760 000  

(Четырнадцать миллионов семьсот шестьдесят тысяч) рублей с НДС или 

12 300 000  

(Двенадцать миллионов триста тысяч) рублей без НДС. 

Настоящее письмо не является отчетом, а только предваряет его. Если у Вас возникнут 

какие-либо вопросы по методике его проведения, пожалуйста, обращайтесь за пояснениями. 

С уважением, 

Генеральный директор 

ООО «РостЭкспертОценка»:

[...]

муниципальный район, Аннинское городское поселение, г.п. Новоселье, Адмиралтейская ул., д. 3, 

кадастровый номер: 47:14:0504001:2633 (имущественные права на объект оценки – право 

собственности без учета обременения в виде доверительного управления), по состоянию 

на 03 августа 2023 года составляет: 

14 760 000  

(Четырнадцать миллионов семьсот шестьдесят тысяч) рублей с НДС или 

12 300 000  

(Двенадцать миллионов триста тысяч) рублей без НДС. 

2. ИНФОРМАЦИЯ, СОДЕРЖАЩАЯСЯ В ЗАДАНИИ НА ОЦЕНКУ 

3. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ ОЦЕНКИ 

3.1. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ 

Настоящая оценка рыночной (справедливой) стоимости проведена, и отчет составлен в 

соответствии с требованиями: 

– Федерального закона от 29.07.1998г № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в

[...]

47:14:0504001:2633 (имущественные права на объект оценки – право 

собственности без учета обременения в виде доверительного управления), по состоянию 

на 03 августа 2023 года составляет: 

14 760 000  

(Четырнадцать миллионов семьсот шестьдесят тысяч) рублей с НДС или 

12 300 000  

(Двенадцать миллионов триста тысяч) рублей без НДС. 

14. ЗАЯВЛЕНИЕ О СООТВЕТСТВИИ 

Настоящая оценка проведена в соответствии с общепринятыми принципами и методами 

оценки и с ис